
UCHWAŁA NR VI/47/2015
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) 
Rada Gminy Mstów uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącą iloczyn 
liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty.

§ 2. 

W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się miesięczną 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości.

1) 12 złotych (słownie: dwanaście złotych) – od gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę,

2) 24 złote (słownie: dwadzieścia cztery złote) – od gospodarstwa domowego liczącego od 2 do 3 osób,

3) 32 złote (słownie: trzydzieści dwa złote) – od gospodarstwa domowego liczącego od 4 do 6 osób,

4) 42 złote (słownie: czterdzieści dwa złote) – od gospodarstwa domowego liczącego powyżej 6 osób.

§ 3. 

W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się miesięczną 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości.

1) 24 złotych (słownie: dwadzieścia cztery złote) – od gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę,

2) 48 złote (słownie: czterdzieści osiem złotych) – od gospodarstwa domowego liczącego od 2 do 3 osób,

3) 64 złote (słownie: sześćdziesiąt cztery złote) – od gospodarstwa domowego liczącego od 4 do 6 osób,

4) 84 złote (słownie: osiemdziesiąt cztery złote) – od gospodarstwa domowego liczącego powyżej 6 osób.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXXIII/252/2013 Rady Gminy Mstów z dnia 16 marca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: 045F6E42-E630-4AF4-8E4C-F0CDA5E811BF. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: 045F6E42-E630-4AF4-8E4C-F0CDA5E811BF. Podpisany Strona 2




